

Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: Penitenciarul nr.18-Brănești

Data: 20.01.2022

nr. d/0	cod CPV	Denumirea mărfurilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	39227110-3	Ace cu urechea mare	buc	10	5,50	6,60	55,00	66,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
2	19435100-5	Ața bobina	buc	60	28,40	34,08	1 704,00	2 044,80	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
3	30199100-1	Radieră	buc	20	0,90	1,08	18,00	21,60	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
4	3019730-5	Capsator mare	buc	5	16,80	20,16	84,00	100,80	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
5	3019730-5	Capsator mic	buc	5	18,00	21,60	90,00	108,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
6	30192000-1	Calculator de birou	buc	4	105,00	126,00	420,00	504,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
7	22800000-8	Caiet-registru	buc	50	15,00	18,00	750,00	900,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
8	22800000-8	Caiet-registru	buc	50	7,55	9,06	377,50	453,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
9	22800000-8	Caiet	buc	200	0,90	1,08	180,00	216,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
10	30192121-5	Stilou	buc	600	0,95	1,14	570,00	684,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
11	30192121-5	Stilou	buc	100	1,30	1,56	130,00	156,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
12	30192121-5	Stilou	buc	200	1,30	1,56	260,00	312,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
13	30192121-5	Stilou	buc	140	1,85	2,22	259,00	310,80	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
14	30197630-1	Hirtie A4 xerox	buc	450	45,80	54,96	20 610,00	24 732,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
15	30192160-0	Corector	buc	70	4,10	4,92	287,00	344,40	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
16	30197110-0	Staples	buc	50	3,50	4,20	175,00	210,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
17	30197110-0	Staples	buc	50	1,40	1,68	70,00	84,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
18	39282500-0	Rigla metalica	buc	10	6,40	7,68	64,00	76,80	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
19	39241200-5	Foarfece	buc	10	8,20	9,84	82,00	98,40	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
20	22600000-6	Cerneală	buc	2	5,40	6,48	10,80	12,96	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului

21	44424200-0	Bandă adezivă	buc	50	10,15	12,18	507,50	609,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
22	44424200-0	Bandă adezivă	buc	50	2,75	3,30	137,50	165,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
23	30192000-1	Marker permanent	buc	20	2,40	2,88	48,00	57,60	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
24	22800000-8	Agendă	buc	11	55,55	66,66	611,05	733,26	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
25	30192000-1	Textmarker	buc	60	3,25	3,90	195,00	234,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
26	30100000-0	Mapă	buc	300	1,50	1,80	450,00	540,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
27	30192000-1	Fail	buc	20	29,00	34,80	580,00	696,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
28	30100000-0	Mapă	buc	300	2,60	3,12	780,00	936,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
29	30100000-0	Mapă	buc	300	1,96	2,35	588,00	705,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
30	30100000-0	Mapă	buc	10	24,00	28,80	240,00	288,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
31	24910000-6	Clei	buc	100	3,20	3,84	320,00	384,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
32	24910000-6	Clei	buc	50	1,90	2,28	95,00	114,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
33	30199000-0	Vatman A1	buc	20	3,25	3,90	65,00	78,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
34	30100000-0	Copircă	buc	1	33,10	39,72	33,10	39,72	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
35	30197400-0	Burete	buc	5	4,10	4,92	20,50	24,60	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
36	30127110-0	Clame	buc	50	3,70	4,44	185,00	222,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
37	30127110-0	Clame	buc	50	10,20	12,24	510,00	612,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
38	301192130-1	Creion simplu	buc	70	1,00	1,20	70,00	84,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
39	30192133-2	Ascuțitoare pentru creion	buc	30	5,00	6,00	150,00	180,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
40	30197330-8	Dirocol mare	buc	2	232,50	279,00	465,00	558,00	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
41	30197330-8	Dirocol mic	buc	2	19,95	23,94	39,90	47,88	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului
42	39162110-9	Mapă	buc	1	76,60	91,92	76,60	91,92	in termen de 5 zile dupa inregistrarea contractului

TOTAL LEI

32 363,45 38 835,54

**Cu Stima,
Director vinzari corporative
Didenco Ruslan**

**(+373) 602-02-376
(+373) 796-56-126**